
 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze 

szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego. 

 

Police, 20 grudnia 2021 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

POWIAT POLICKI 

ul. Tanowska 8 

72-010 Police 

Dotyczy postępowania: EK.272.5.2021 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Mając na uwadze brzmienie art. 252 ust. 1 w związku z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2021 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą” zawiadamiamy, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na „Szkolenia kadry pedagogicznej w placówkach 

oświatowych Powiatu Polickiego” Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

 

CZĘŚĆ I – Rozwijanie mowy u dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu 

 

Zamawiający wybiera ofertę złożoną przez BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 

27/2U, 90-540 Łódź za cenę brutto 2.140,00 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści złotych 

00/100).  Jest to oferta, która nie podlegała odrzuceniu i otrzymała maksymalną liczbę punktów 

63,00 pkt. 

 

UZASADNIENIE 

Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SWZ. Spełnia wszystkie wymogi 

formalno-prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane 

w SWZ.  

Zgodnie z SWZ, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena 

oferty brutto z wagą 60 pkt oraz doświadczenie osoby wskazanej do realizacji szkolenia z wagą 

40 pkt. 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty, a poniższa tabela przedstawia szczegóły dotyczące 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w I części postępowania z informacją o liczbie punktów 

w poszczególnych kryteriach oceny. 

 

N
r 

o
fe

re
n

ta
 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: cena 

Doświadczenie osoby 

wskazanej do realizacji 

szkolenia/ 

liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: termin 

Łączna 

liczba 

uzyskanyc

h punktów 

1. 

EDUCAFE Sp. z o.o. 

ul. Zygmuntowska 37/1 

78-100 Kołobrzeg 

12 250,00 zł 

10,28 pkt 

120 godzin szkoleń, 

10 szkoleń, 1 osoba 

10 pkt. 

20,28 pkt 

2. 

BPR Consulting  

Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2U 

90-540 Łódź 

2 140,00 zł 

60,00 pkt 

108 godzin szkoleń, 

3 szkolenia, 1 osoba 

3 pkt 

63,00 pkt 

 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze 

szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego. 

 

CZĘŚĆ II – Indywidualna Stymulacja Słuchu Johansena  

 

Zamawiający unieważnia część II ze względu na brak złożonych ofert, 

 

CZĘŚĆ III – Komunikacja alternatywna i wspomagająca 

Zamawiający wybiera jedyną ofertę złożoną przez EDUCAFE Sp. z o.o., ul. Zygmuntowska 

37/178-100 Kołobrzeg za cenę brutto 17.150,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sto 

pięćdziesiąt złotych 00/100). Jest to oferta, która nie podlegała odrzuceniu i otrzymała 

maksymalną liczbę punktów 85,00 pkt. 

 

UZASADNIENIE 

Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SWZ. Spełnia wszystkie wymogi 

formalno-prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane 

w SWZ.  

Zgodnie z SWZ, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena 

oferty brutto z wagą 60 pkt oraz doświadczenie osoby wskazanej do realizacji szkolenia z wagą 

40 pkt. 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, a poniższa tabela przedstawia szczegóły dotyczące oferty 

wybranego Wykonawcy, którą złożył w III części postępowania z informacją o liczbie punktów 

w poszczególnych kryteriach oceny. 

 

N
r 

o
fe

re
n

ta
 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: cena 

Doświadczenie osoby 

wskazanej do realizacji 

szkolenia/ 

liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: termin 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

EDUCAFE Sp. z o.o. 

ul. Zygmuntowska 37/1 

78-100 Kołobrzeg 

17.150,00 zł 

60,00 pkt 

320 godzin szkoleń 

25 szkoleń, 1 osoba, 

25,00 pkt 

85,00 pkt 

 

CZĘŚĆ IV – Biofeedback I  

Zamawiający wybiera jedyną ofertę złożoną przez Robert Kozłowski Biomed Centrum 

Rehabilitacji Poznawczej i Neuroterapii, Al. Armii Krajowej 2/13, 50-541 Wrocław za 

cenę brutto 5.850,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100). Jest to 

oferta, która nie podlegała odrzuceniu i otrzymała maksymalną liczbę punktów 83,00 pkt. 

 

UZASADNIENIE 

Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SWZ. Spełnia wszystkie wymogi 

formalno-prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane 

w SWZ.  

Zgodnie z SWZ, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena 

oferty brutto z wagą 60 pkt oraz doświadczenie osoby wskazanej do realizacji szkolenia z wagą 

40 pkt. 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze 

szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego. 

 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, a poniższa tabela przedstawia szczegóły dotyczące oferty 

wybranego Wykonawcy, którą złożył w IV części postępowania z informacją o liczbie punktów 

w poszczególnych kryteriach oceny. 

 

N
r 

o
fe

re
n

ta
 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: cena 

Doświadczenie osoby 

wskazanej do realizacji 

szkolenia/ 

liczba punktów uzyskanych 

w kryterium: termin 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Robert Kozłowski Biomed 

Centrum Rehabilitacji 

Poznawczej i Neuroterapii 

Al. Armii Krajowej 2/13  

50-541 Wrocław 

5 850,00 zł 

60,00 pkt 

1 os./ 1154 godz./ 39 szkoleń 

2 os./ 1042 godz./29 szkoleń 

23,00 pkt 

83,00 pkt 

 

CZĘŚĆ V – Biofeedback II  

Zamawiający wybiera jedyną ofertę złożoną przez Robert Kozłowski Biomed Centrum 

Rehabilitacji Poznawczej i Neuroterapii, Al. Armii Krajowej 2/13, 50-541 Wrocław za 

cenę brutto 4.770,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt złotych). Jest to 

oferta, która nie podlegała odrzuceniu i otrzymała maksymalną liczbę punktów 83,00 pkt. 

 

UZASADNIENIE 

Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SWZ. Spełnia wszystkie wymogi 

formalno-prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane 

w SWZ.  

Zgodnie z SWZ, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena 

oferty brutto z wagą 60 pkt oraz doświadczenie osoby wskazanej do realizacji szkolenia z wagą 

40 pkt. 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, a poniższa tabela przedstawia szczegóły dotyczące oferty 

wybranego Wykonawcy, którą złożył w IV części postępowania z informacją o liczbie punktów 

w poszczególnych kryteriach oceny. 

 

N
r 

o
fe

re
n

ta
 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: cena 

Doświadczenie osoby 

wskazanej do realizacji 

szkolenia/ 

liczba punktów uzyskanych 

w kryterium: termin 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Robert Kozłowski Biomed 

Centrum Rehabilitacji 

Poznawczej i Neuroterapii 

Al. Armii Krajowej 2/13  

50-541 Wrocław 

5 850,00 zł 

60,00 pkt 

1 os./ 1154 godz./ 39 szkoleń 

2 os./ 1042 godz./29 szkoleń 

23,00 pkt 

83,00 pkt 

 

 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze 

szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego. 

 

CZĘŚĆ VI – Szkolenie Rady Pedagogicznej  

Zamawiający unieważnia część VI ze względu na odrzucenie obu złożonych ofert. 

UZASADNIENIE 

 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty Wykonawców: PRIMUS Spółka z o.o., ul. Welecka 13, 

72-006 Mierzyn oraz   EDUCAFE Sp. z o.o., ul. Zygmuntowska 37/1, 78-100 Kołobrzeg 

uległy odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

1. Oferta PRIMUS Spółka z o.o., ul. Welecka 13, 72-006 Mierzyn uległa odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) pzp wobec braku wyjaśnień złożonych przez Wykonawcę 

na wezwanie dokonane w trybie art. 233 ust. 1 pzp, w rezultacie Zamawiający uznał, że 

przedmiotem oferty jest jedynie przeprowadzenie szkolenia w dwóch salach 

szkoleniowych, a nie jest przedmiotem oferty zrealizowanie tych szkoleń na 3 wyjazdach 

wraz z zapewnieniem bazy noclegowej i wyżywienia, w związku z tym, iż jest ona 

niezgodna z warunkami zamówienia. Należy bowiem przyjąć, że treść oferty jest niezgodna 

z warunkami zamówienia, jeżeli jest niezgodna z warunkami, które dotyczą zamówienia 

lub postępowania o udzielenie zamówienia, wynikającymi w szczególności z opisu 

przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny 

ofert, wymagań proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy o zamówienie 

publiczne.  

2. Oferta Wykonawcy - EDUCAFE Sp. z o.o., ul. Zygmuntowska 37/1, 78-100 Kołobrzeg 

uległa odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) pzp, związku z tym, iż Wykonawca 

potwierdził, że dokonana przez niego kalkulacja nie uwzględnia zapisów zawartych w OPZ 

do SWZ, zatem jest ona niezgodna z warunkami zamówienia, które dotyczą zamówienia 

lub postępowania o udzielenie zamówienia, wynikającymi w szczególności z opisu 

przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny 

ofert, wymagań proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy o zamówienie 

publiczne.  

 

N
r 

o
fe

re
n

ta
 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: cena 

Doświadczenie osoby 

wskazanej do 

realizacji szkolenia/ 

liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: termin 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

PRIMUS Spółka z o.o.  

ul. Welecka 13  

72-006 Mierzyn 

37 000,00 zł 

ponad 500 godzin, 

ponad 50 szkoleń 

2 osoby 

OFERTA 

PODLEGA 

ODRZUCENIU 

2. 

EDUCAFE Sp. z o.o. 

ul. Zygmuntowska 37/1 

78-100 Kołobrzeg 

34 800,00 zł 

ok. 2000 godzin 

ok. 100 szkoleń 

4 osoby 

OFERTA 

PODLEGA 

ODRZUCENIU 

 

CZĘŚĆ VII – Kurs kwalifikowana pierwsza pomoc  

Zamawiający unieważnia część VII ze względu na brak złożonych ofert. 

 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 

 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze 

szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego. 

 

CZĘŚĆ VIII – Pierwsza pomoc przedmedyczna  

Zamawiający wybiera jedyną ofertę złożoną przez EDUCAFE Sp. z o.o., ul. Zygmuntowska 

37/178-100 Kołobrzeg, która uzyskała 100,00 pkt za cenę brutto 24.800,00 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące osiemset złotych 00/100). Jest to oferta, która nie podlegała 

odrzuceniu i otrzymała maksymalną liczbę punktów - 100,00 pkt. 

UZASADNIENIE 

Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SWZ. Spełnia wszystkie wymogi 

formalno-prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane 

w SWZ.  

Zgodnie z SWZ, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena 

oferty brutto z wagą 60 pkt oraz doświadczenie osoby wskazanej do realizacji szkolenia z wagą 

40 pkt. 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, a poniższa tabela przedstawia szczegóły dotyczące oferty 

wybranego Wykonawcy, którą złożył w VIII części postępowania z informacją o liczbie 

punktów w poszczególnych kryteriach oceny. 

 

N
r 

o
fe

re
n

ta
 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto/liczba 

punktów 

uzyskanych w 

kryterium: cena 

Doświadczenie osoby 

wskazanej do realizacji 

szkolenia/ 

liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: termin 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

EDUCAFE Sp. z o.o. 

ul. Zygmuntowska 37/1 

78-100 Kołobrzeg 

24 800,00 zł 

60,00 pkt 

512 godzin, 80 szkoleń 

1 osoba 

40,00 pkt  

100,00 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

Zgodnie z art. 513 i 514 ust. 1 PZP mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminie 

wskazanym w art. 515. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 

pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka 

spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu zgodnie z art. 514 ust. 2 PZP. 

  

Odwołujący, zgodnie z art. 514 ust. 2 PZP, przekazuje Zamawiającemu odwołanie przed 

upływem terminu do jego wniesienia, aby mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem 

terminu.  

Informacja o terminie zawarcia umowy: Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie 

z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy PZP, 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed 

upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 

308 ust. 3 ustawy PZP. 

Na oryginale właściwy podpis 

Beata Chmielewska  

Członek Zarządu Powiatu w Policach 


